Periodo 2016
0 7 SR Registro de Decretos
O%////Mki/[l//{&ﬂ/ e f;/ ijp Yala &

(/Pmo N° 00313

LA PLATA;

Visto: la renuncia presentada por la agente Federica
Emilia CARBALLO MARINA, a su designacion en la Planta Permanente, y;

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a los agentes
que prestan servicios en las distintas reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA
ARTICULO 1°: Acéptase a partir del 8 de abril de 2016, la renuncia presentada
por la agente de la Secretaria de Salud, sefiora Federica Emilia CARBALLO
MARINA, DNI. 16.476.742, Legajo nro. 13.886; quien revista en el Agrupamiento

Profesional, Categoria 8, con una extension extra — laboral de 5 horas semanales.-

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por la sefiora Jefa de
Gabinete.

ARTICULO 3°: Registrese, comuniquese, dése al Boletin Municipal y archivese.

{\, X Jdfa de Gabinete
Junicibalidad\de La Plgta




